АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2019 г.                     №37

О внесении изменений в постановление №52 от 23.12.2013 г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
 АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ИСПОЛНЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ "ПРОВЕДЕНИЕ ПРОВЕРОК
 ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

В связи с протестом прокуратуры от 26.07.2019 г. №7-43-2019
постановляю:

1. Внести изменения в постановление №52 от 23.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района по исполнению муниципальной функции "Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района ".

2. Пункт 3.3 Регламента дополнить текстом следующего содержания: «Основанием для проведения внеплановой проверки является поступления, в частности посредством государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, выявление органом муниципального жилищного контроля в системе информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде и сайте администрации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                          А.А.Носов